PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Wu GARAND' PRGOV AR

Rua José Emiliano de Gusmão. 565 - cep: 87111-230
Fone: |44| 3264-2777 / 3284-8600

PORTARIA Nº 3666/2024

SÚMULA: Designa servidores para fiscais

ES de contratos, na forma que especifica.
Pub d sm -| “olicado no Diário Oficial dos

presos

! Municípios do P. n Al WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal de
Página

sd
es

araná nº.Bog Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas324,342,, em AL/ONAMY atribuições legais, em conformidade com a
— JM o Ufo) Lei 14.133 de 1º de abril de 2021.

io RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores municipais, abaixo
relacionados, com a finalidade de responderem pelo acompanhamento e fiscalização
durante a execução dos contratos para aquisição de Máquina de Algodão Doce,
Pipoqueira e Inflador de Balões, na área de atuação de sua respectiva Secretaria, até
o término do contrato que der causa a criação desta:

NOME FUNÇÃO LOTAÇÃO/SECRETARIA

BRASILIO TAKESHI MITSUDA FISCAL ASSISTÊNCIA SOCIAL

MAIARA DA SILVA RAMOS BIGUETI FISCAL EDUCAÇÃO

MURILO MALDONADO DE CARVALHO FISCAL SAÚDE

SIMONE MARQUES DA SILVA DE PAULA FISCAL DESENVOLVIMENTO

ALESSANDRA DOS ANJOS SUPLENTE ECONÔMICO

CLEITON TADEU DA SILVA DE AQUINO FISCAL SEJUV

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário,
esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, 19 de abril de 2024.

id
vÁLIrs ÃO

b
WALTER VOLPATO
Prefeito municipal

Portaria nº 3666/2024 Página 1 de 1

Elaborado pelo servidor: William Vinícius Ribeiro - Secretaria Municipal de Administração